ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 109/2017 DE 08 DE MARÇO DE 2017.
HOMOLOGA INSCRIÇÕES AO TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO
DE SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO EDITAL Nº 005/2017 DE
10/02/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo
com a Lei N° 04 de 02/12/1993, e alterações posteriores tendo em vista o Edital nº 005/2017
de 10/02/2017, HOMOLOGA as inscrições do Teste Seletivo para Contratação de Servidores
em Caráter Temporário, conforme abaixo:

FUNÇÃO: SERVIDOR BRAÇAL
 NÚMERO DE INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO:

1 PAULO ROBERTO LEDUR
2 ADELAR ODACIR HUTTEL
3 DELMO FRANCISCO DOS SANTOS
4 SILVAIR DE ARRUDA
5 ELIO PEDRO MACHADO
6 IVOIR ELIAS ALVES
7 JOSÉ FRACANABIA
8 LEONARDO DE OLIVEIRA
9 JAIR SANTOS DE CAMARGO

10 ALECSANDER DE OLIVEIRA
11 RODRIGO BOGANIKA
12 VALTAIR CORDEIRO DA ROSA

FUNÇÃO: GARI

NÚMERO DE INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO:

1 NOEMIA REGINA NEVES MACHADO
2 EZEQUIEL MARCELO CHINATO
3 MARGARETE DOS SANTOS
4 ROMUALDO CÉLIO DA SILVA

FUNÇÃO: OPERADOR DE MAQUINAS LEVES
 NÚMERO DE INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO:

1 LUIZ CARLOS DE SOUZA CAMPOS
2 JOSÉ IVANIR BERGONSI
3 LUIZ HENRIQUE BALDISSERA
4 LUIZ CARLOS MULLER
5 CLAUDIO MOREIRA
6 ISAQUE CAMARGO DE QUADROS
7 ADILSO DA SILVA
8 ADRIANO SOLLE
9 AIRTON DOS SANTOS PONTES

10 VILMAR NAFFIN

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

FUNÇÃO: OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
 NÚMERO DE INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO:

1 EDIVAL INÁCIO
2 LEANDRO ANTUNES PONTES
3 NELSON ANTUNES PONTES
4 MAURÍCIO SCOLARO
5 SIDNEI PEREIRA PRIMO
6 NEUCIR OTTO JAKOBCZYNSKI
7 GILVAN CARLOS TREUK
8 TIAGO PASTORE
9 ANTONIO VALMIR PRIGOL

10 IVAN RECALCATTI
11 ANULADA
12 MAURI ROBERTO SEIDEL
13 JULIANO DE JESUS FERREIRA DA SILVA
14 ENIO ANTONIO RECH
15 JOACIR ANTONIO POTOKOSKI
16 ADEMAR CORDEIRO
17 MARCELO DONISETE MACHADO

FUNÇÃO: MECANICO
 NÚMERO DE INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO:

1 VALMIR RODRIGUES DE OLIVEIRA

RIO DAS ANTAS, 08 DE MARÇO DE 2017.

RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

RUBENS SEIDEL
Técnico em Contabilidade- FG Secretário
Municipal de Administração e Finanças